UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N0j02f/99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor

n° 001/92 e tendo em vista o constante do MIEMO PAT 254/99, de 28/09/99,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, de um

Microônibus elétrico - placa BU 1091 - e de uma Parati, ano 1988 - placa JFO 5639 -, devendo

os referidos bens serem alienados mediante leilão público.

.

Brasília, o C de outubro de 1999.

4
Lauro Morhy

Reitor

cc: DAF/DRMJACS.